FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

LA GUARDIA 1
NACIONAL

Junta de Andalucia

Fecha :19/03/2023
Modalidad : Medio Fondo

www.derbycostadelaluz.com

Codigo:

Con el uso regular de este
producto evitas el uso de
antibiéticos y previenes

Hora de Suelta:  08:30

PALOMA

enfermedades

NA2303

Palomar mas cercano: 328340 Ordenada :  4403321,06
Club Participantes : 3 Abscisa:  459179,95
Palomas Encestada : 92 100 % =92 Huso: 30
Socios Participantes : 44

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 ES 22-131152 1/9 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:02:40 1 338502 1241,4462 1000,00 0,0321

2 ESP 22-131547 1/3 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:06:43 1 336931 1217,5992 980,79 0,0645

3 ES 21-184475 1/8 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 13:07:23 1 337420 1216,4357 979,85 0,0966

4 ES 22-131440 1/7 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:11:01 1 337687 1201,6618 967,95 0,1288

5 BE 21-1156126 2/9 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:12:42 1 338502 1197,3859 964,51 0,1606

6 ES 22-131437 2/7 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:16:13 1 337687 1179,8300 950,37 0,1931

7  ESP 22-131509 2/3 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:15:57 1 336931 1178,2829 949,12 0,2258

8 ES 21-184142 1/6 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 13:19:48 1 339484 1171,4424 943,61 0,2561

9 ES 22-131431 3/7 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:19:14 1 337687 1167,5245 940,46 0,2897
10 ES 22-131171 1/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:11:50 1 328387 1165,1815 938,57 0,3310
11 ES 22-113721 1/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:21:35 1 330544 1133,6176 913,14 0,3617
12 ES 22-131014 2/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:24:03 1 328387 1116,7727 899,57 0,3972
13 ES 22-131801 3/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:24:20 1 328387 1115,6976 898,71 0,4303
14 ES 22-131366 2/8 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 13:36:08 1 337420 1102,1962 887,83 0,4510
15 ES 22-131467 4/7 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:38:03 1 337687 1096,2084 883,01 0,4828
16 ES 21-199072 2/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:32:22 1 330544 1093,1893 880,58 0,5261
17 ES 21-184496 3/8 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 13:39:49 1 337420 1089,0925 877,28 0,5476
18 ES 21-184472 4/8 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 13:40:01 1 337420 1088,3899 876,71 0,5798
19 ES 22-113122 3/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:33:45 1 330544 1088,2107 876,57 0,6248
20 ES 21-184007 2/6 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 13:42:55 1 339484 1084,9023 873,90 0,6404
21 ES 22-131412 5/7 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:42:21 1 337687 1081,1173 870,85 0,6760
22 ES 22-113103 4/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:39:15 1 330544 1068,8569 860,98 0,7234
23  BE 21-1156111 3/9 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:52:55 1 338502 1048,2612 844,39 0,7385
24 ES 22-131008 4/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:44:59 1 328387 1042,5536 839,79 0,7944
25 ES 22-131807 5/8 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:45:49 1 328387 1039,8026 837,57 0,8275
26 ES 22-113587 5/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:51:33 1 330544 1027,9708 828,04 0,8550
27 ES 22-113136 6/9 A1l COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:54:32 1 330544 1018,5210 820,43 0,8879
28 ES 22-131053 6/8 A1l SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:55:34 1 328387 1008,6628 812,49 0,9268
29  ESP 22-131556 3/3 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 14:12:55 1 336931 982,5419 791,45 0,9356
30 ES 21-184225 3/6 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 14:20:02 1 339484 969,8619 781,24 0,9605
31 ES 22-113156 7/9 A1l COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 14:24:34 1 330544 932,2478 750,94 1,0194
32 ES 22-113132 8/9 A1l COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 14:31:09 1 330544 915,2540 737,25 1,0523
33 ES 20-127533 5/8 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 14:40:34 1 337420 910,5487 733,46 1,0631
34 ES 22-113098 9/9 Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 14:34:12 1 330544 907,5892 731,07 1,1181
35 ES 22-131178 4/9 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 14:51:51 1 338502 886,4764 714,07 1,1239
36 ES 22-131144 59 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 15:09:17 1 338502 847,7714 682,89 1,1560
37 Esp 22-131640 1/5 D Al NICOLAS VASILE SABO GRECLU S.GADOR 15:23:51 1 330834 799,4056 643,93 1,2156
38 ES 22-131433 6/7 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 15:58:05 1 337687 753,6254 607,05 1,2232
39  Esp 22-131598 2/5 D Al NICOLAS VASILE SABO GRECU S.GADOR 15:54:16 1 330834 744,6744 599,84 1,2813
40 ES 22-131126 6/9 A1l DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 16:43:47 1 338502 685,5254 552,20 1,2844
41 ES 22-131816 7/8 Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 16:46:20 1 328387 661,6259 532,95 1,3571
42 ES 21-184063 4/6 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 17:24:58 1 339484 634,5891 511,17 1,3448
43 ES 20-127739 5/6 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 17:43:32 1 339484 613,3036 494,02 1,3768
44 ES 21-182533 7/9 Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 17:56:55 1 338502 597,0913 480,96 1,4129
45 ES 21-184029 6/6 Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 18:18:04 1 339484 577,2883 465,01 1,4408
46  Esp 22-131588 3/5 D Al NICOLAS VASILE SABO GRECLU S.GADOR 18:07:33 1 330834 572,8231 461,42 1,5113
47 ES 21-198577 6/8 Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 07:38:32 2 337420 4599914 370,53 1,5140
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Pais

ES
ES
ES
Esp
Esp
ES
ES
ES

Anilla

22-131787
21-182566
21-184124
22-131628
22-131575
22-131413
21-182540
22-131447

NA2303
O/C1 D

8/8
8/9
7/8
4/5
5/5
8/8
9/9
717

19/03/2023

71t

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Socio
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
STEPAN CEZAR ION
NICOLAS VASILE SABO GRECU
NICOLAS VASILE SABO GRECU
STEPAN CEZAR ION
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
MOLDOVAN RADU

Club

S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR

Hora
08:08:11
08:38:43
09:00:09
09:10:24
11:19:20
14:26:53
15:43:47
19:16:25
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Dia

SRR SRS S N S T )

Dist
328387
338502
337420
330834
330834
337420
338502
337687

Veloc

430,2859
426,4759
413,9349
400,8166
346,6650
295,4934
277,7368
235,9110

Puntos
346,60
343,53
333,43
322,86
279,24
238,02
223,72
190,03

Coef

1,5888
1,5734
1,6107
1,6756
1,7085
1,7073
1,7340
1,7704



